
2. Kumhausener MTBO (12. Lauf Deutschland-Cup 2023) So 22.10.2023 17:40
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 D/H -11  (2)  3.9 km  70 Hm   7 P
 1(69)  2(68)  3(71)  4(63)  5(72)  6(65)  7(66)  Z

 1  Grünig Konrad  23:37  2:39  5:44  9:44  12:36  15:37  20:33  22:05  23:37
 ESV Dresden  2:39  3:05  4:00  2:52  3:01  4:56  1:32  1:32

 Kozhevnikov Alexander  ZeitÜb  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----
 OC München

 D/H -14  (4)  5.6 km  100 Hm   10 P
 1(68)  2(69)  3(70)  4(64)  5(63)  6(62)  7(72)  8(67)  9(65)  10(66)  Z

 1  Anders Charlotte  29:33  1:15  3:05  6:04  9:52  13:03  18:26  21:23  22:53  26:48  28:07  29:33
 ESV Bitterfeld  1:15  1:50  2:59  3:48  3:11  5:23  2:57  1:30  3:55  1:19  1:26

 2  Hähnel Ron  30:55  1:12  3:20  6:40  9:28  13:10  18:34  22:05  23:42  27:51  29:40  30:55

 OL-Team Wehrsdorf  1:12  2:08  3:20  2:48  3:42  5:24  3:31  1:37  4:09  1:49  1:15

 3  Oechler Lukas  34:06  1:29  3:47  7:33  10:28  14:27  20:53  24:36  26:14  30:49  32:41  34:06
 OLV Landshut  1:29  2:18  3:46  2:55  3:59  6:26  3:43  1:38  4:35  1:52  1:25

 4  Dünzinger Nora  56:14  2:26  6:04  11:05  14:03  34:50  41:00  45:13  47:34  52:29  54:36  56:14

 OLV Landshut  2:26  3:38  5:01  2:58  20:47  6:10  4:13  2:21  4:55  2:07  1:38

 D -17  (2)  7.6 km  135 Hm   10 P
 1(68)  2(69)  3(53)  4(54)  5(58)  6(60)  7(61)  8(62)  9(63)  10(66)  Z

 1  Brandt Linda  53:04  1:30  3:59  7:31  12:55  21:18  26:19  31:40  37:51  43:22  51:39  53:04
 Köpenicker SC  1:30  2:29  3:32  5:24  8:23  5:01  5:21  6:11  5:31  8:17  1:25

 2  Faltejsková Laura  56:57  1:44  4:11  8:21  14:47  24:03  29:28  34:26  40:31  45:38  55:31  56:57
 SV Mietraching  1:44  2:27  4:10  6:26  9:16  5:25  4:58  6:05  5:07  9:53  1:26

 H -17  (4)  8.9 km  180 Hm   12 P
 1(68)  2(51)  3(53)  4(54)  5(57)  6(58)  7(59)  8(60)  9(62)  10(67)  11(65)  12(66)

 Z

 1  Klopfer Max  39:28  1:21  4:32  8:03  11:48  17:39  21:28  25:51  27:20  30:17  34:39  37:19  38:25
 SV Sachsen 90 Werdau  1:21  3:11  3:31  3:45  5:51  3:49  4:23  1:29  2:57  4:22  2:40  1:06

 39:28
 1:03

 2  Reichel Marcus  40:59  2:19  4:31  7:47  11:42  17:52  21:39  25:57  27:35  30:59  35:57  38:59  39:57

 ESV Dresden  2:19  2:12  3:16  3:55  6:10  3:47  4:18  1:38  3:24  4:58  3:02  0:58

 40:59
 1:02

 3  Dünzinger Jonas  56:19  1:17  3:57  9:07  17:59  25:42  31:04  36:17  38:38  43:20  48:21  53:07  54:42
 OLV Landshut  1:17  2:40  5:10  8:52  7:43  5:22  5:13  2:21  4:42  5:01  4:46  1:35

 56:19

 1:37

 4  Oechler Moritz  73:40  2:53  14:16  20:41  25:49  37:08  42:12  48:28  51:54  57:11  63:53  68:30  72:17

 OLV Landshut  2:53  11:23  6:25  5:08  11:19  5:04  6:16  3:26  5:17  6:42  4:37  3:47

 73:40

 1:23

 D -20  (1)  8.9 km  180 Hm   12 P
 1(68)  2(51)  3(53)  4(54)  5(57)  6(58)  7(59)  8(60)  9(62)  10(67)  11(65)  12(66)

 Z

 1  Schöps Sarah  57:41  1:38  4:40  10:58  16:19  24:08  30:10  36:11  38:43  43:28  49:34  54:12  55:57
 OLV Landshut  1:38  3:02  6:18  5:21  7:49  6:02  6:01  2:32  4:45  6:06  4:38  1:45

 57:41
 1:44

 H -20  (3)  10.8 km  200 Hm   15 P
 1(68)  2(70)  3(71)  4(69)  5(55)  6(56)  7(57)  8(58)  9(59)  10(60)  11(61)  12(62)

 13(67)  14(65)  15(66)  Z

 1  Lucassen Thomas  50:23  1:03  3:01  5:41  7:47  15:59  18:29  24:40  28:32  32:45  34:44  38:07  42:01
 ESV Dresden  1:03  1:58  2:40  2:06  8:12  2:30  6:11  3:52  4:13  1:59  3:23  3:54

 45:25  48:13  49:16  50:23  44:19
 3:24  2:48  1:03  1:07  *72

 2  Hähnel Per  58:42  1:16  3:05  5:20  7:32  16:33  19:15  25:17  29:23  37:42  39:10  42:05  47:56

 OL-Team Wehrsdorf  1:16  1:49  2:15  2:12  9:01  2:42  6:02  4:06  8:19  1:28  2:55  5:51

 54:04  56:31  57:36  58:42

 6:08  2:27  1:05  1:06
 3  Klopfer Alexander  59:50  1:35  3:55  6:39  9:38  19:06  22:10  31:48  35:47  40:13  42:19  45:46  50:32

 SV Sachsen 90 Werdau  1:35  2:20  2:44  2:59  9:28  3:04  9:38  3:59  4:26  2:06  3:27  4:46
 54:47  57:27  58:46  59:50

 4:15  2:40  1:19  1:04

 D 21-  (3)  10.8 km  200 Hm   15 P
 1(68)  2(70)  3(71)  4(69)  5(55)  6(56)  7(57)  8(58)  9(59)  10(60)  11(61)  12(62)

 13(67)  14(65)  15(66)  Z

 1  Limonova Olga  55:36  1:24  3:35  6:08  8:16  18:00  21:09  26:37  30:31  35:09  37:02  42:36  46:55
 - Sankt Petersburg -  1:24  2:11  2:33  2:08  9:44  3:09  5:28  3:54  4:38  1:53  5:34  4:19

 50:28  53:26  54:27  55:36
 3:33  2:58  1:01  1:09



2. Kumhausener MTBO (12. Lauf Deutschland-Cup 2023) So 22.10.2023 17:40
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 D 21-  (3)  10.8 km  200 Hm   15 P  (Forts.)

 1(68)  2(70)  3(71)  4(69)  5(55)  6(56)  7(57)  8(58)  9(59)  10(60)  11(61)  12(62)

 13(67)  14(65)  15(66)  Z

 2  Dannowski Anke  58:09  1:13  3:26  6:18  8:36  19:58  22:54  30:16  34:37  39:02  40:52  44:29  48:22

 ESV Dresden  1:13  2:13  2:52  2:18  11:22  2:56  7:22  4:21  4:25  1:50  3:37  3:53

 52:43  55:48  56:55  58:09

 4:21  3:05  1:07  1:14
 3  Kasatkina Olga  86:05  3:02  5:59  9:31  12:37  29:04  32:42  41:54  46:54  55:33  58:13  63:57  70:35

 OC München  3:02  2:57  3:32  3:06  16:27  3:38  9:12  5:00  8:39  2:40  5:44  6:38

 77:23  81:50  84:06  86:05

 6:48  4:27  2:16  1:59

 H 21-  (8)  11.7 km  230 Hm   16 P
 1(51)  2(52)  3(53)  4(54)  5(55)  6(56)  7(57)  8(58)  9(59)  10(60)  11(61)  12(62)

 13(63)  14(64)  15(65)  16(66)  Z

 1  Sonnenberg Sergej jun.  50:26  2:45  5:22  7:44  11:21  15:38  17:59  22:52  26:07  30:03  31:37  34:36  39:12
 Osnabrücker TB  2:45  2:37  2:22  3:37  4:17  2:21  4:53  3:15  3:56  1:34  2:59  4:36

 42:16  43:52  47:50  49:11  50:26
 3:04  1:36  3:58  1:21  1:15

 2  Mager Holger  53:05  2:47  5:43  7:55  11:47  16:49  19:24  25:23  28:58  33:22  34:52  37:52  41:48

 Post SV Dresden  2:47  2:56  2:12  3:52  5:02  2:35  5:59  3:35  4:24  1:30  3:00  3:56

 45:25  46:59  50:57  51:55  53:05

 3:37  1:34  3:58  0:58  1:10

 3  Anders Sebastian  53:08  2:29  5:17  8:01  11:31  15:52  18:27  23:52  27:06  30:42  32:06  38:41  42:17
 ESV Bitterfeld  2:29  2:48  2:44  3:30  4:21  2:35  5:25  3:14  3:36  1:24  6:35  3:36

 45:15  47:11  51:02  52:03  53:08
 2:58  1:56  3:51  1:01  1:05

 4  Ryzhov Anton  53:22  2:46  6:01  8:21  16:01  19:50  22:14  26:56  30:06  33:40  35:30  39:36  43:18

 ESV Dresden  2:46  3:15  2:20  7:40  3:49  2:24  4:42  3:10  3:34  1:50  4:06  3:42

 46:08  47:35  51:08  52:09  53:22
 2:50  1:27  3:33  1:01  1:13

 5  Voss Lennart  53:32  2:26  6:30  8:48  12:36  16:25  19:00  25:26  28:47  32:39  34:25  37:43  42:41
 O-Team Kiel  2:26  4:04  2:18  3:48  3:49  2:35  6:26  3:21  3:52  1:46  3:18  4:58

 46:00  47:36  51:33  52:31  53:32
 3:19  1:36  3:57  0:58  1:01

 6  Fenzl Josef  58:22  3:41  8:07  10:53  15:02  19:41  22:25  28:05  31:57  36:16  38:10  41:31  45:46

 OLG Regensburg  3:41  4:26  2:46  4:09  4:39  2:44  5:40  3:52  4:19  1:54  3:21  4:15

 49:34  51:23  56:06  57:08  58:22

 3:48  1:49  4:43  1:02  1:14
 7  Bock Nico  61:19  3:07  13:37  16:48  20:24  24:38  27:11  32:52  37:03  41:39  43:34  46:04  50:14

 - München -  3:07  10:30  3:11  3:36  4:14  2:33  5:41  4:11  4:36  1:55  2:30  4:10

 53:28  55:04  59:15  60:19  61:19
 3:14  1:36  4:11  1:04  1:00

 8  Sturm Gregor  63:52  3:19  7:04  9:51  13:51  18:45  21:21  32:38  36:52  41:09  42:49  47:09  51:27

 OLV Landshut  3:19  3:45  2:47  4:00  4:54  2:36  11:17  4:14  4:17  1:40  4:20  4:18

 54:54  56:44  61:15  62:25  63:52

 3:27  1:50  4:31  1:10  1:27

 D 40-  (4)  8.9 km  180 Hm   12 P
 1(68)  2(51)  3(53)  4(54)  5(57)  6(58)  7(59)  8(60)  9(62)  10(67)  11(65)  12(66)

 Z

 1  Kummerlöwe Juliane  50:59  2:11  5:13  10:45  15:05  22:13  26:25  32:46  35:36  39:22  44:43  48:00  49:39
 OLV Potsdam  2:11  3:02  5:32  4:20  7:08  4:12  6:21  2:50  3:46  5:21  3:17  1:39

 50:59
 1:20

 2  Kurth Susan  57:39  1:47  4:51  12:25  17:40  25:38  30:18  35:43  37:44  41:48  51:02  54:42  56:18

 OLA TSV Deggendorf  1:47  3:04  7:34  5:15  7:58  4:40  5:25  2:01  4:04  9:14  3:40  1:36

 57:39

 1:21
 3  Faltejsková Jana  57:47  1:33  4:14  11:49  16:54  24:51  29:34  38:06  40:34  44:33  49:22  53:18  56:18

 SV Mietraching  1:33  2:41  7:35  5:05  7:57  4:43  8:32  2:28  3:59  4:49  3:56  3:00

 57:47

 1:29

 4  Reichel Anke  59:30  1:26  4:21  12:23  18:07  26:26  31:34  38:19  40:42  45:14  51:16  56:26  58:00

 ESV Dresden  1:26  2:55  8:02  5:44  8:19  5:08  6:45  2:23  4:32  6:02  5:10  1:34

 59:30

 1:30

 H 40-  (12)  10.8 km  200 Hm   15 P
 1(68)  2(70)  3(71)  4(69)  5(55)  6(56)  7(57)  8(58)  9(59)  10(60)  11(61)  12(62)

 13(67)  14(65)  15(66)  Z

 1  Heß Hendrik  48:14  1:02  3:06  5:39  7:40  15:39  18:20  23:16  26:38  31:30  33:00  37:13  40:32

 USV TU Dresden  1:02  2:04  2:33  2:01  7:59  2:41  4:56  3:22  4:52  1:30  4:13  3:19

 43:41  46:17  47:11  48:14
 3:09  2:36  0:54  1:03

 2  Wenzel Falk  49:28  1:03  2:59  5:21  7:30  15:34  18:42  24:15  27:55  31:55  33:45  36:28  40:15
 USV TU Dresden  1:03  1:56  2:22  2:09  8:04  3:08  5:33  3:40  4:00  1:50  2:43  3:47

 44:16  47:11  48:13  49:28
 4:01  2:55  1:02  1:15



2. Kumhausener MTBO (12. Lauf Deutschland-Cup 2023) So 22.10.2023 17:40
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 H 40-  (12)  10.8 km  200 Hm   15 P  (Forts.)

 1(68)  2(70)  3(71)  4(69)  5(55)  6(56)  7(57)  8(58)  9(59)  10(60)  11(61)  12(62)

 13(67)  14(65)  15(66)  Z

 3  Schütze Mirko  51:02  1:24  3:26  6:08  8:51  17:49  20:22  25:09  29:01  33:32  35:16  38:30  42:18

 OLV Potsdam  1:24  2:02  2:42  2:43  8:58  2:33  4:47  3:52  4:31  1:44  3:14  3:48

 46:13  49:04  50:02  51:02

 3:55  2:51  0:58  1:00

 4  Faltejsek Lukáš  51:53  1:41  3:38  5:40  8:01  18:53  21:31  26:55  30:37  34:26  36:02  38:51  42:40
 SV Mietraching  1:41  1:57  2:02  2:21  10:52  2:38  5:24  3:42  3:49  1:36  2:49  3:49

 46:37  49:26  50:46  51:53

 3:57  2:49  1:20  1:07

 5  Sonnenberg Andrej  52:53  1:18  3:20  5:44  7:59  17:09  20:01  24:55  28:47  32:41  35:00  38:35  43:05

 Osnabrücker TB  1:18  2:02  2:24  2:15  9:10  2:52  4:54  3:52  3:54  2:19  3:35  4:30

 47:30  50:10  51:43  52:53

 4:25  2:40  1:33  1:10
 6  Pilz Mark  55:12  1:22  3:22  6:15  8:20  18:47  21:30  27:02  31:02  35:37  37:15  40:33  44:42

 SV Sachsen 90 Werdau  1:22  2:00  2:53  2:05  10:27  2:43  5:32  4:00  4:35  1:38  3:18  4:09

 49:23  52:56  53:58  55:12

 4:41  3:33  1:02  1:14

 7  Uhlemann Ulf  66:29  1:24  4:01  7:12  9:42  19:43  24:16  31:46  36:42  42:02  44:02  49:58  54:43
 ESV Dresden  1:24  2:37  3:11  2:30  10:01  4:33  7:30  4:56  5:20  2:00  5:56  4:45

 59:51  63:30  64:42  66:29

 5:08  3:39  1:12  1:47
 8  Natho Ronny  67:22  1:50  4:33  7:24  9:57  20:36  23:29  30:47  35:21  40:05  42:27  51:15  55:29

 OC München  1:50  2:43  2:51  2:33  10:39  2:53  7:18  4:34  4:44  2:22  8:48  4:14

 60:53  64:17  65:57  67:22

 5:24  3:24  1:40  1:25

 9  Hartung Thomas  70:20  11:38  14:07  16:44  19:16  29:12  32:19  38:11  42:54  47:57  50:14  54:24  59:17
 SV Sachsen 90 Werdau  11:38  2:29  2:37  2:32  9:56  3:07  5:52  4:43  5:03  2:17  4:10  4:53

 64:07  67:52  69:00  70:20

 4:50  3:45  1:08  1:20
 10  Kozhevnikov Arist  77:57  4:02  6:48  10:17  13:41  27:02  30:46  39:50  45:25  50:47  53:11  57:16  62:56

 OC München  4:02  2:46  3:29  3:24  13:21  3:44  9:04  5:35  5:22  2:24  4:05  5:40

 69:05  74:28  76:14  77:57

 6:09  5:23  1:46  1:43

 11  Haberecht Ralf  84:33  2:57  5:34  8:30  10:49  23:42  27:04  33:57  39:07  45:48  47:36  53:53  69:11
 ESV Bitterfeld  2:57  2:37  2:56  2:19  12:53  3:22  6:53  5:10  6:41  1:48  6:17  15:18

 75:36  81:52  83:11  84:33
 6:25  6:16  1:19  1:22

 12  Thorwart Martin  88:47  2:38  6:04  10:16  13:12  25:49  29:20  42:06  48:50  55:43  57:59  64:06  69:07

 Preetzer TSV  2:38  3:26  4:12  2:56  12:37  3:31  12:46  6:44  6:53  2:16  6:07  5:01

 78:44  85:02  86:56  88:47

 9:37  6:18  1:54  1:51

 D 50-  (5)  7.6 km  135 Hm   10 P
 1(68)  2(69)  3(53)  4(54)  5(58)  6(60)  7(61)  8(62)  9(63)  10(66)  Z

 1  von Gaza Anke  46:04  1:43  4:15  6:33  11:44  19:53  24:05  27:49  33:02  37:16  44:30  46:04
 OLV Uslar  1:43  2:32  2:18  5:11  8:09  4:12  3:44  5:13  4:14  7:14  1:34

 2  Lucassen Ute  57:40  2:04  4:59  8:35  14:10  23:51  28:41  34:00  40:35  46:09  56:08  57:40
 ESV Dresden  2:04  2:55  3:36  5:35  9:41  4:50  5:19  6:35  5:34  9:59  1:32

 3  Ropertz Jana  63:34  2:42  6:15  10:40  17:05  26:31  32:24  37:35  44:37  50:04  61:27  63:34

 OLV Landshut  2:42  3:33  4:25  6:25  9:26  5:53  5:11  7:02  5:27  11:23  2:07

 4  Rathje-Kübler Ilka  64:43  3:08  7:05  10:42  16:02  24:14  29:10  37:23  47:05  53:20  63:07  64:43

 OC München  3:08  3:57  3:37  5:20  8:12  4:56  8:13  9:42  6:15  9:47  1:36
 5  Dähnn Bianca  72:36  2:10  6:26  11:23  19:04  30:49  37:16  44:03  53:19  59:28  70:43  72:36

 MTK Bad Harzburg  2:10  4:16  4:57  7:41  11:45  6:27  6:47  9:16  6:09  11:15  1:53

 H 50-  (9)  8.9 km  180 Hm   12 P
 1(68)  2(51)  3(53)  4(54)  5(57)  6(58)  7(59)  8(60)  9(62)  10(67)  11(65)  12(66)

 Z

 1  Pfister Stefan  40:52  1:24  3:46  7:14  10:53  16:45  21:03  26:13  28:12  31:21  35:36  38:31  39:44
 thurgorienta  1:24  2:22  3:28  3:39  5:52  4:18  5:10  1:59  3:09  4:15  2:55  1:13

 40:52
 1:08

 2  Weinig Peter  44:41  1:22  3:39  7:16  11:35  17:48  22:02  27:53  29:57  33:58  38:35  42:09  43:25
 OC München  1:22  2:17  3:37  4:19  6:13  4:14  5:51  2:04  4:01  4:37  3:34  1:16

 44:41

 1:16
 3  Krauße Thomas  46:46  1:23  4:23  8:46  13:06  20:01  24:12  29:35  31:44  35:21  40:44  44:23  45:35

 SG LVB Leipzig  1:23  3:00  4:23  4:20  6:55  4:11  5:23  2:09  3:37  5:23  3:39  1:12

 46:46

 1:11
 4  Kübler Hansjörg  47:55  1:29  4:37  10:10  15:05  22:02  26:30  31:50  33:44  37:22  41:22  44:52  46:27

 OC München  1:29  3:08  5:33  4:55  6:57  4:28  5:20  1:54  3:38  4:00  3:30  1:35

 47:55
 1:28

 5  Sturm Michael  48:55  1:42  4:16  8:42  13:37  20:56  25:32  30:57  32:47  36:56  42:09  46:19  47:35

 ESV Bitterfeld  1:42  2:34  4:26  4:55  7:19  4:36  5:25  1:50  4:09  5:13  4:10  1:16

 48:55

 1:20



2. Kumhausener MTBO (12. Lauf Deutschland-Cup 2023) So 22.10.2023 17:40
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 H 50-  (9)  8.9 km  180 Hm   12 P  (Forts.)

 1(68)  2(51)  3(53)  4(54)  5(57)  6(58)  7(59)  8(60)  9(62)  10(67)  11(65)  12(66)

 Z

 6  Röhner Uwe  49:48  1:32  4:08  9:55  14:38  22:01  26:20  32:25  34:29  38:32  43:28  47:19  48:35

 SV IHW Alex 78 Berlin  1:32  2:36  5:47  4:43  7:23  4:19  6:05  2:04  4:03  4:56  3:51  1:16

 49:48

 1:13
 7  Kaufmann Torsten  53:02  1:18  3:47  11:11  17:04  24:11  28:56  34:20  36:50  41:11  46:01  50:01  51:37

 USV TU Dresden  1:18  2:29  7:24  5:53  7:07  4:45  5:24  2:30  4:21  4:50  4:00  1:36

 53:02

 1:25

 8  Reichel Thomas  60:04  1:39  4:35  13:04  17:21  31:11  34:52  39:37  41:32  44:45  49:11  52:28  54:24

 ESV Dresden  1:39  2:56  8:29  4:17  13:50  3:41  4:45  1:55  3:13  4:26  3:17  1:56

 60:04  57:50  58:55

 5:40  *65  *66

 9  Deichsel Andreas  61:31  4:04  7:17  12:51  21:52  30:00  34:54  41:47  44:52  50:24  55:08  59:01  60:13
 - Frickingen -  4:04  3:13  5:34  9:01  8:08  4:54  6:53  3:05  5:32  4:44  3:53  1:12

 61:31

 1:18

 D 60-  (5)  5.8 km  115 Hm   9 P
 1(68)  2(51)  3(69)  4(70)  5(64)  6(63)  7(62)  8(65)  9(66)  Z

 1  Sonnenberg Olga  35:42  1:40  4:53  10:07  13:59  18:46  22:36  29:01  32:44  34:09  35:42
 Osnabrücker TB  1:40  3:13  5:14  3:52  4:47  3:50  6:25  3:43  1:25  1:33

 2  Baumbach Heidi  37:29  1:42  5:04  11:21  15:50  19:07  22:58  30:18  34:00  35:59  37:29
 Eisleber RC Mansfelder Land  1:42  3:22  6:17  4:29  3:17  3:51  7:20  3:42  1:59  1:30

 3  Spehr Uta  43:25  1:40  5:06  11:08  15:52  21:44  26:54  34:40  39:26  41:37  43:25

 TuS Karlsruhe-Rüppurr  1:40  3:26  6:02  4:44  5:52  5:10  7:46  4:46  2:11  1:48

 4  Bock Ruth  50:30  3:59  8:19  14:54  20:45  24:55  30:51  39:43  44:11  48:08  50:30

 TV 1894 Coburg-Neuses  3:59  4:20  6:35  5:51  4:10  5:56  8:52  4:28  3:57  2:22

 5  Rahm Bea  67:56  6:35  16:20  24:21  33:20  39:52  46:46  55:52  60:32  65:36  67:56
 OLG Pfäffikon  6:35  9:45  8:01  8:59  6:32  6:54  9:06  4:40  5:04  2:20

 H 60-  (14)  7.6 km  135 Hm   10 P
 1(68)  2(69)  3(53)  4(54)  5(58)  6(60)  7(61)  8(62)  9(63)  10(66)  Z

 1  Vogel Swen  43:14  1:19  3:17  5:11  10:07  17:37  21:39  25:17  30:09  34:34  41:49  43:14
 SV Sachsen 90 Werdau  1:19  1:58  1:54  4:56  7:30  4:02  3:38  4:52  4:25  7:15  1:25

 2  Meyer Ulf  43:34  1:41  4:08  6:10  10:38  17:54  21:43  24:47  28:52  33:37  42:20  43:34

 OK Leipzig  1:41  2:27  2:02  4:28  7:16  3:49  3:04  4:05  4:45  8:43  1:14

 3  Sonnenberg Sergej sen.  44:11  1:25  3:26  5:31  11:12  18:40  22:49  26:18  31:42  35:56  42:50  44:11

 Osnabrücker TB  1:25  2:01  2:05  5:41  7:28  4:09  3:29  5:24  4:14  6:54  1:21

 4  Kretzschmar Ulrich  44:27  2:33  4:32  6:59  11:28  19:55  23:57  27:22  31:56  36:03  43:10  44:27
 ESV Dresden  2:33  1:59  2:27  4:29  8:27  4:02  3:25  4:34  4:07  7:07  1:17

 5  Vaupel Andreas  45:02  1:31  3:45  6:47  11:31  19:07  23:17  27:52  32:20  35:57  43:52  45:02
 Eisleber RC Mansfelder Land  1:31  2:14  3:02  4:44  7:36  4:10  4:35  4:28  3:37  7:55  1:10

 6  Männel Harald  46:12  1:26  4:09  5:55  10:44  18:42  22:23  25:50  33:29  37:34  44:46  46:12

 OL-Team Wehrsdorf  1:26  2:43  1:46  4:49  7:58  3:41  3:27  7:39  4:05  7:12  1:26

 7  Dravetz Walter  46:13  1:50  4:26  6:44  11:32  18:41  22:41  25:57  30:41  35:19  44:56  46:13

 OLC Graz  1:50  2:36  2:18  4:48  7:09  4:00  3:16  4:44  4:38  9:37  1:17

 8  Porstmann Roberto  48:11  1:34  4:10  7:10  12:02  20:33  24:49  28:50  34:08  39:47  46:51  48:11
 ESV Dresden  1:34  2:36  3:00  4:52  8:31  4:16  4:01  5:18  5:39  7:04  1:20

 9  Rahm Walter  49:48  1:29  3:22  10:44  15:49  23:22  27:31  31:42  36:52  41:01  48:25  49:48
 OLG Pfäffikon  1:29  1:53  7:22  5:05  7:33  4:09  4:11  5:10  4:09  7:24  1:23

 5:27

 *68

 10  Fremder Dietmar  52:08  2:00  4:34  7:40  12:58  21:48  26:28  31:32  36:56  42:31  50:33  52:08

 OL-Team Wehrsdorf  2:00  2:34  3:06  5:18  8:50  4:40  5:04  5:24  5:35  8:02  1:35
 11  Dähnn Martin  52:26  2:54  5:15  9:46  15:17  23:29  28:01  33:01  38:13  42:59  50:57  52:26

 MTK Bad Harzburg  2:54  2:21  4:31  5:31  8:12  4:32  5:00  5:12  4:46  7:58  1:29
 12  Schubert Jürgen  57:45  1:50  4:11  12:12  18:03  28:01  33:12  37:51  43:17  48:26  56:09  57:45

 TV 1894 Coburg-Neuses  1:50  2:21  8:01  5:51  9:58  5:11  4:39  5:26  5:09  7:43  1:36

 13  Bock Klaus  64:07  3:40  7:32  16:20  21:51  30:55  35:55  40:14  49:15  54:12  62:39  64:07

 TS Lichtenfels  3:40  3:52  8:48  5:31  9:04  5:00  4:19  9:01  4:57  8:27  1:28

 14  Stoeckel Arnd  68:23  2:25  5:36  9:06  15:32  32:00  37:18  45:37  51:01  57:50  66:55  68:23

 USV Jena  2:25  3:11  3:30  6:26  16:28  5:18  8:19  5:24  6:49  9:05  1:28

 H 70-  (1)  5.8 km  115 Hm   9 P
 1(68)  2(51)  3(69)  4(70)  5(64)  6(63)  7(62)  8(65)  9(66)  Z

 1  Plötz Gerhard  42:52  1:59  5:51  12:10  17:22  21:21  26:36  34:02  38:36  41:00  42:52
 OLV Potsdam  1:59  3:52  6:19  5:12  3:59  5:15  7:26  4:34  2:24  1:52

 Offen Lang  (1)  8.9 km  180 Hm   12 P
 1(68)  2(51)  3(53)  4(54)  5(57)  6(58)  7(59)  8(60)  9(62)  10(67)  11(65)  12(66)

 Z

 1  Kindermann Mike  60:27  2:22  5:48  15:11  20:23  28:42  33:46  39:17  42:52  47:05  53:48  57:42  59:07
 OL-Team Wehrsdorf  2:22  3:26  9:23  5:12  8:19  5:04  5:31  3:35  4:13  6:43  3:54  1:25

 60:27
 1:20



2. Kumhausener MTBO (12. Lauf Deutschland-Cup 2023) So 22.10.2023 17:40
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 Offen Kurz  (2)  5.6 km  100 Hm   10 P
 1(68)  2(69)  3(70)  4(64)  5(63)  6(62)  7(72)  8(67)  9(65)  10(66)  Z

 1  Brandt Katrin  49:23  2:25  6:55  12:10  16:09  20:33  28:19  33:24  36:12  42:07  47:38  49:23
 Köpenicker SC  2:25  4:30  5:15  3:59  4:24  7:46  5:05  2:48  5:55  5:31  1:45

 2  Neitzel Andreas  74:11  2:37  6:37  11:02  16:25  20:48  28:14  33:42  44:13  49:25  72:01  74:11

 Köpenicker SC  2:37  4:00  4:25  5:23  4:23  7:26  5:28  10:31  5:12  22:36  2:10


